

PANITIA SELEKSI TENAGA AHLI PUSAT DATA DAN INFORMASI PENANAMAN MODAL DAN PTSP DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI DKI JAKARTA

Pengumuman

Nomor 75/PPK/B/II/2020

Tentang

Pengumuman Rekrutmen Tenaga Ahli Tahap II Satuan Pelaksana Sarana dan Prasarana Teknologi Informasi Pusat Data Dan Informasi Penanaman Modal dan PTSP Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi DKI Jakarta Tahun 2020

Pusat Data dan Informasi Penanaman Modal dan PTSP Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (DPMPTSP) Provinsi DKI Jakarta, membuka kesempatan kepada Warga Negara Indonesia untuk mengikuti seleksi Tenaga Ahli Tahun 2020, yang akan ditugaskan di Pusat Data dan Informasi Penanaman Modal dan PTSP.

II. JABATAN DAN JUMLAH ALOKASI FORMASI – INFRASTRUKTUR DAN JARINGAN

No	Nama Jabatan	Jumlah Formasi
	Teknisi Pemeliharaan Jaringan LAN/Teknisi Pemeliharaan PC/Teknisi Pemeliharaan Printer (SMK)	1 orang

PERSYARATAN

A. Teknisi Pemeliharaan Jaringan LAN/Teknisi Pemeliharaan PC/Teknisi Pemeliharaan Printer (Kode/Subject Email : Teknisi Jaringan, Map hijau di bawa ketika wawancara) Formasi : 1 Orang

Requirements:

- 1. Pendidikan Minimal SMK Teknik Jaringan/Teknik Komputer/Sistem Informasi/Manajemen Informatika
- 2. Pria/Wanita, Usia Minimal 18 Tahun Maksimal 25 Tahun per Januari 2020.
- 3. Fresh Graduate
- 4. Domisili Tempat Tinggal di Jabodetabek.
- 5. Memiliki Laptop yang terinstall tools jaringan dan dibawa saat ujian.
- 6. Menguasai Jaringan (LAN, MAN, WAN), Software dan hardware
- 7. Memiliki integritas dan disiplin bekerja dan mampu bekerja dalam tekanan baik individu maupun dalam tim.
- 8. Bersedia bekerja lembur jika dibutuhkan.
- 9. Berkelakukan baik dan memiliki tutur kata yang sopan
- 10. Memiliki SIM C
- 11. Bersedia untuk monitoring jaringan ke seluruh wilayah Kota, Kecamatan dan Kelurahan pada Dinas PM dan PTSP.
- 12. Bersedia mulai bekerja sejak 1 Maret 2020.

Tata Cara Pendaftaran

Pendaftaran dapat dilakukan dengan mengirimkan berkas-berkas persyaratan sesuai dengan masing-masing jabatan sebagaimana berikut:

- a. Surat Lamaran ditujukan kepada Kepala Pusat Data dan Informasi Penanaman Modal dan PTSP Dinas PMPTSP Provinsi DKI Jakarta.
- b. Curriculum Vitae dan surat rekomendasi dari atasan tempat bekerja sebelumnya bagi Untuk kode Network dan Database.
- c. Print out contoh rancangan/simulasi topologi jaringan atau database berupa link.
- d. Pas foto 4x6 berwarna 3 lembar
- e. Fotokopi ijazah dan Transkrip Nilai
- f. Fotokopi KTP/SIM yang berlaku, NPWP (optional)
- g. Surat pernyataan siap ditempatkan dimana saja dan tidak menuntut diangkat sebagai CPNS, tandatangan diatas materai Rp. 6000,-
- h. Portofolio pekerjaan yang pernah dilakukan.
- i. Fotokopi sertifikat bagi yang sudah pernah mengikuti pelatihan sertifikasi.
- j. Penerimaan berkas melalui email <u>rekrutmen.pstik@jakarta.go.id</u> ukuran berkas maks 20 Mb

Jadwal Seleksi

h. Pendaftaran : 6 - 7 Februari 2020
i. Seleksi Administrasi : 10 Februari 2020
j. Pengumuman : 11 Februari 2020
k. Tes Teori dan Praktek : 12 Februari 2020
l. Pengumuman : 14 Februari 2020
m. Interview : 17 Februari 2020
n. Pengumuman Akhir : 19 Februari 2020

Jakarta, 6 Februari 2020 Selaku Ketua Tim Seleksi Tenaga Ahli Pusat Data dan Informasi Penanaman Modal dan PTSP Dinas Penanaman Modal dan PTSP

Budi Ismanto

ovinsi DK

NIP 197110131995031001